自贡市盐业历史博物馆关于2020年引进急需紧缺人才拟聘用公告
作者：万雯静 　日期：2020-12-16 16:10:28　点击：122　属于：最新急聘
自贡市盐业历史博物馆
关于2020年引进急需紧缺人才
拟聘用公告

为引进急需紧缺人才，2020年我馆参加了中共自贡市委组织部、自贡市高端人才服务中心、自贡市人才服务中心开展的急需紧缺人才知名高校行活动。 根据《自贡市盐业历史博物馆急需紧缺人才考核考察录用工作方案》，经资格审查、面试、体检和政审，李新龙同志符合招聘岗位条件。 研究决定：拟聘用李新龙同志在专业技术岗位工作，聘期3年，现予以公示，如公示无异议李新龙同志进入聘用程序。
  反映问题受理部门及联系方式：
  中共自贡市纪委自贡市监委驻市文化广播电视和旅游局纪检监察组    0813- 8119451
自贡市盐业历史博物馆联系电话：0813- 2207501

                       自贡市盐业历史博物馆
                      2020年12月16日